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JEGYZŐKÖNYV 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendes, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. december 15. (péntek) 09.00 óra 

 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Balázs Péter képviselő 

Bálint Istvánné polgármester 

Bárányos József képviselő 

Csonka István képviselő 

Csörgöl Ákos alpolgármester 

Dr. Bourgla Ossamah képviselő 

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Horváth János Koppány képviselő 

Molnár Dániel képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Sulyokné Guba Judit képviselő 

 

 

Az ülésről hiányzó önkormányzati képviselők: 

Börcs Antal   képviselő Távol (igazoltan) 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

 

Fritz Gábor  jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Druzsin László Műszaki Iroda vezetője 

Schulman Izabella jegyzőkönyv-vezető 

Brunner Blanka ügyintéző 

Savanya Ágnes ügyintéző 

Csiszár-Majorosová Réka ügyintéző 

Székely Nóra főépítész 

Takács József Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

igazgatója 

Bajcsai Tamás Bicske Városi Konyha intézményvezetője 

Patkóné Bátori Erzsébet Bicske Városi Óvoda intézményvezetője 

Szabó Attila  Bicskei Gazdasági Szervezet intézményvezető-helyettese 

Szabó Ágnes 
Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat 

Központ intézményvezetője 

Pénzes Veronika Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető 

intézményvezető-helyettese 

Dr. Balogh Gyula Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. ügyvezetője 
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Bálint Istvánné tisztelettel köszönt mindenkit a képviselő-testület 2023. december 15. napi 

rendes, nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy a testület ülése szabályszerűen került összehívásra 

és 11 fővel határozatképes. Börcs Antal képviselő nem tud részt venni az ülésen, hiányzása 

igazoltnak tekinthető. Megnyitja az ülést és a napirend elfogadására tesz javaslatot, aki egyetért, 

jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

149/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

A 2023. december 15. napi rendes, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. december 15. napi rendes, nyilvános 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. A polgármester beszámolója a két ülés közötti időszak eseményeiről 

Előterjesztő: polgármester 

 

2. A polgármester beszámolója a zárt ülésen hozott döntésekről 

Előterjesztő: polgármester 

 

3. Az önkormányzati képviselők választópolgárokkal való kapcsolattartási 

kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási 

kötelezettségéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

4. Beszámoló a Bicskei Polgármesteri Hivatal 2023. évi működéséről 

Előterjesztő: jegyző 

 

5. Beszámoló az önkormányzat 2023. évi adóztatási tevékenységéről 

Előterjesztő: jegyző 

 

6. Tájékoztatás Bicske város környezeti állapotáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

7. Településrendezési eszközök felülvizsgálatáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

8. Bicske Város Önkormányzata 2024. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyásáról 

Előterjesztő: polgármester  

 

9. Viziközmű gördülő fejlesztési terv vállalkozási szerződés jóváhagyásáról 
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Előterjesztő: polgármester 

 

10.  A Magyarországi Sertéstenyésztők és Sertéstartók Szövetségének 

helyiségbérletéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

11.  Az Országos Mentőszolgálat orvosi ügyelet célú ingatlanhasználatáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

12.  Képviselői bejelentések 

 

 

Határidő:  2023. december 15. 

Felelős:      polgármester 

 

 

1. Napirendi pont: A polgármester beszámolója a két ülés közötti időszak eseményeiről 

(166. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, ahogyan az rendes testületi ülésen szokott lenni, a két ülés közötti 

időszak eseményeiről szóló beszámoló a képviselőtársaknak kiosztásra került. Kérdezi, hogy 

sikerült-e képviselőtársaknak áttanulmányozni a beszámolót. Amennyiben kérdés van azt 

tegyék fel. Képviselőtársakat illeti meg a szó. 

 

9:03 Bárányos József elhagyja a termet. 

 

Bálint Istvánné közben jelzi a jegyzőkönyv részére, hogy Bárányos József képviselő elhagyta 

az üléstermet, így 10 fővel határozatképesek.  

 

Molnár Dániel a 40-es ponttal kapcsolatban szeretne információt kérni. 

 

Balázs Péter a 21-es ponttal kapcsolatban kér információt. 

 

9:05 Bárányos József visszatér a terembe. 

 

Bálint Istvánné jegyzőkönyv részére jelezi, hogy Bárányos József képviselő visszatért, így 

megállapítja, hogy a testület ismét 11 fővel határozatképes. Egyéb kérdés hiányában részletes 

tájékoztatást ad a két kérdéses pontokkal kapcsolatban. 

 

21. Egyeztető megbeszélés Tölgyesi Balázzsal a Zöld Bicske Kft. ügyvezetőjével 

 

Bálint Istvánné az előző ülésen döntöttek arról, hogyan képzelik a Zöld Bicske Kft. jövőjét, 

ugyanis a Vertikál Zrt. január 1-jétől már nem számol a Zöld Bicskével. Nem szeretnék azt, 

hogy 40 bicskei család munkahelye megszűnjön. Ezért a testület a tanácskozás alkalmával azt 

a döntést hozta meg, hogy önkormányzati tulajdont vásárol a Collect Viridis Kft.-be. Az 

egyeztetés ezzel kapcsolatos volt, hogy január 1-jével tudjon biztosan működni a 

hulladékszállítás. 
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40. Egyeztetés a MOHU Zrt.-vel a Bicske Hulladékátrakó Állomás, Hulladékgyűjtő Udvar 

koncepció kapcsán 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy július 1-jével már a MOHU-n keresztül működik a 

hulladékszállítás és január 1-jével egy újabb lépés következik be. Kizárólag csak azok fognak 

tudni hulladék gyűjtéssel foglalkozni, akiknek a MOHU-val van szerződése. Továbbá a MOL 

terveiben szerepel, hogy a 10.000 fő fölötti településeken hulladékudvart fognak létrehozni az 

elkövetkezendő 10 esztendőben. Ezzel kapcsolatban láttak látványterveket, illetve beszélték át 

az elképzeléseket. 

 

Molnár Dániel kérdezi, hogy jól érti-e, hogy a Zöld Bicske Kft. működése január 1-jétől is 

biztosított marad. 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy azt a Vertikál Zrt.-től kell megkérdezni. 

 

Molnár Dániel elmondja, hogy a kérdése arra vonatkozott, hogy sikeresek voltak-e a 

tárgyalások és a Zöld Bicske Kft. tud-e tovább üzemelni. 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy sikeres volt. Tehát a bicskei munkahelyek biztonsága rendben 

van. Amennyiben nincs más jelentkező kéri, aki a beszámolót elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

150/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

A polgármester beszámolója a két ülés közötti időszak eseményeiről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester beszámolóját a két ülés közötti 

időszak eseményeiről megismerte, azt elfogadja. 

 

Határidő:  2023. december 15. 

Felelős:      polgármester 

 

 

2. Napirendi pont: Polgármester beszámolója a zárt ülésen hozott döntésekről 

(165. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a rendes képviselő-testületi ülések rendszeres napirendi pontja 

van előttük. Az előző testületi üléseken hozott zárt ülés határozatairól szól. Megnyitja a 

napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Kéri, aki a 

határozati javaslattal egyetért, jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

151/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Polgármester beszámolója a zárt ülésen hozott döntésekről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a zárt ülésen hozott döntésekről szóló 

beszámolót megismerte, azt elfogadja. 

 

Határidő:  2023. december 15. 

Felelős:  polgármester 

 

 

3. Napirendi pont: Az önkormányzati képviselők választópolgárokkal való 

kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló 

tájékoztatási kötelezettségéről 

(144. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné köszöni képviselőtársaknak, hogy az idei esztendőben sikerült mindenkinek 

időben beküldeni a beszámolóját. A képviselői munka a képviselő Mötv-ben meghatározott 

kötelezettségeinek teljesítését jelenti. Az egyik legfontosabb kötelezettség, hogy az 

önkormányzati képviselő köteles a választópolgáraival kapcsolatot tartani és arról minden 

évben legalább egy alkalommal köteles beszámolni. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. 

Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Kéri 

szavazzanak személyenként, először is kéri, hogy akik Balázs Péter beszámolóját elfogadja, 

jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

152/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Balázs Péter önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási 

kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői 

tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, 

hogy Balázs Péter önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  

2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2023. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Bálint Istvánné beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

153/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Bálint Istvánné önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási 

kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői 

tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, 

hogy Bálint Istvánné önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  

2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2023. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Bárányos József beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

154/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Bárányos József önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási 

kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői 

tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, 

hogy Bárányos József önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2023. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Börcs Antal beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

155/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Börcs Antal önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási 

kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői 

tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, 

hogy Börcs Antal önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2023. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Csonka István beszámolóját elfogadja, jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

156/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Csonka István önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási 

kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői 

tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, 

hogy Csonka István önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2023. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Csörgöl Ákos beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

157/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Csörgöl Ákos önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási 

kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői 

tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, 
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hogy Csörgöl Ákos önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2023. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Dr. Bourgla Ossamah beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

158/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Dr. Bourgla Ossamah önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási 

kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői 

tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, 

hogy Dr. Bourgla Ossamah önkormányzati képviselő a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt 

kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2023. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Dr. Lovasné Báder Katalin beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

159/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Dr. Lovasné Báder Katalin önkormányzati képviselő választópolgárokkal való 

kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló 

tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői 

tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, 

hogy Dr. Lovasné Báder Katalin önkormányzati képviselő a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt 

kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2023. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Horváth János Koppány beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

160/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Horváth János Koppány önkormányzati képviselő választópolgárokkal való 

kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló 

tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői 

tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, 

hogy Horváth János Koppány önkormányzati képviselő a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt 

kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2023. december 31. 

Felelős:  polgármester 
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Bálint Istvánné kéri, aki Molnár Dániel beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

161/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Molnár Dániel önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási 

kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői 

tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, 

hogy Molnár Dániel önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2023. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Németh Tibor beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

162/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Németh Tibor önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási 

kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 

 



12 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői 

tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, 

hogy Németh Tibor önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2023. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Sulyokné Guba Judit beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

163/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Sulyokné Guba Judit önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási 

kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői 

tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, 

hogy Sulyokné Guba Judit önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2023. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

4. Napirendi pont: Beszámoló a Bicskei Polgármesteri Hivatal 2023. évi működéséről 

(161. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy jogszabály a jegyzőt arra kötelezi, hogy a testületnek évente 

számoljon be a hivatal működéséről. Jegyző úr elkészítette a Bicskei Polgármesteri Hivatal 

alapos, mindenre kiterjedő, precíz beszámolóját. Javasolja, hogy fogadják el. Az előterjesztést 

nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt. Kéri, aki a 

határozati javaslattal egyetért az jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

164/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Beszámoló a Bicskei Polgármesteri Hivatal 2023. évi működéséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a határozat elválaszthatatlan részét képező 

tartalommal elfogadja a Bicskei Polgármesteri Hivatal 2023. évi működéséről szóló 

beszámolót. 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: jegyző 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

9:13 Szabó Ágnes intézményvezető elhagyja az üléstermet. 

 

5. Napirendi pont: Beszámoló az önkormányzat 2023. évi adóztatási tevékenységéről 

(167. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a képviselő-testület a jegyző beszámoltatása útján ellenőrzi az 

adóztatást. Jegyző úr elkészítette az adóztatásról az adónemenként és eljárási cselekményenként 

az alapos beszámolóját. Javasolja szintén, hogy fogadják el. Az előterjesztést a Gazdálkodási 

Bizottság tárgyalta. Kéri elnök urat, hogy ismertesse a bizottság döntését. 

 

Bárányos József tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság 3 igennel támogatta a határozati 

javaslatot. 

 

Bálint Istvánné köszöni elnök úrnak a tájékoztatást. Megnyitja a napirend felett a vitát. 

 

Molnár Dániel jegyző úrtól kérdezi, hogy a 204% az úgy jöhetett ki, hogy nem kellett az állam 

részére továbbítani az iparűzési adó felét és ezt a költségvetés tervezésénél figyelembe vették 

és ennyire alul tervezték. 

 

Fritz Gábor válaszul elmondja, hogy nem alul tervezésről van szó, hanem a jogszabálynak 

megfelelő óvatosság elvéről. Tehát a képviselő-testület kiválóan alkotta meg a költségvetési 

rendeletét. Tájékoztatja képviselő urat, hogy az önkormányzatnak az állam felé iparűzési adót 

soha nem kellet visszaadni, hanem az állam támogatta az önkormányzatot az iparűzési adóval. 

A vállalkozónak nem kellett befizetni, csak a bevallást kellett beadni és az államtól megkapta 

az önkormányzat a kompenzációt. 
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Bálint Istvánné amennyiben nincs egyéb kérdés kéri, aki a határozati javaslattal egyetért, 

jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

165/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Beszámoló az önkormányzat 2023. évi adóztatási tevékenységéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az adóztatásról szóló 2023. évre vonatkozó 

beszámolót a melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: jegyző 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

6. Napirendi pont: Tájékoztatás Bicske város környezeti állapotáról 

(160. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy jogszabályi kötelezettségüknek eleget téve kéri 

képviselőtársakat, hogy fogadják el az előterjesztés melléklete szerinti környezeti állapotról 

szóló tájékoztatást. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. 

Nem lát jelentkezőt ezért kéri, aki a határozati javaslattal egyetért, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

166/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Tájékoztatás Bicske város környezeti állapotáról 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1. a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) 

bekezdése értelmében a határozat elválaszthatatlan mellékletét képező, Bicske város 

környezeti állapotáról szóló tájékoztatást tudomásul veszi, 

2. felkéri a polgármestert, hogy a tájékoztatás helyben szokásos módon történő 

közzétételéről gondoskodjon. 

 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

7. Napirendi pont: Településrendezési eszközök felülvizsgálatáról 

(164. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy végre elérkeztek abba a fázisba, hogy elfogadhatják az új Helyi 

Építési Szabályzatot. Jogszabályoknak megfelelő eljárásrend szerint a képviselőtársak által 

ismert tervdokumentációt a partnerek és az államigazgatási szervek véleményezték, az Állami 

Főépítész záróvéleményt bocsátott ki, amely alapján hozzák meg az első határozati javaslat 

szerinti döntésüket, miszerint Bicske város már beépítésre kijelölt területén belül új beépítésre 

szánt terület céljára nincs megfelelő terület. Második döntésük az új településfejlesztési 

koncepció elfogadása lesz. Harmadik döntésük az új településszerkezeti terv elfogadása. 

Negyedik döntésünk a Bicske Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről szóló 

rendelet-tervezet elfogadása. Az előterjesztést tárgyalta a Város- és Vállalkozásfejlesztés 

Bizottság. Kéri elnökhelyettes urat, tájékoztassa a képviselőket a döntésükről. 

 

Horváth János Koppány köszöni a szót. A bizottság a határozati javaslatokat egyhangúlag 

támogatta. A rendelet-tervezet kapcsán lenne módosító javaslatuk, miszerint a 75. § és 76. § 

teljes egészében kerüljön ki. Jegyző úr segítségét kéri, hogy ismertesse ezt a szakaszt és a 

döntésük miértjét. 

 

Fritz Gábor elmondja, azért javasolják kivenni ezeket a szakaszokat, mert a gépjármű 

várakozó helyek megváltásáról szóló önkormányzati rendelet módosításáról szólnak. Ez a 

rendelet erre nem adhat felhatalmazást. Tehát a képviselő-testület majd egy másik jogalkotási 

formában fogja ezt rendezni. 

 

Bálint Istvánné kéri, amennyiben nincs jelentkező úgy, aki az első határozati javaslattal 

egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

167/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

A településrendezési eszközök felülvizsgálata során új beépítésre szánt terület 

kijelöléséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 7. § (3) e) bekezdése alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1. Bicske város településrendezési eszközeinek felülvizsgálata során új beépítésre szánt terület 

kijelölés történik az alábbiak szerint: 

- közlekedési területből gazdasági területbe kerül a bicskei 0322 hrsz-ú és a 0321/32 hrsz-ú 

ingatlanok egy része, 

- közlekedési területből településközponti vegyes területbe kerül a bicskei 1300 hrsz-ú, az 1301 

és az 1334 hrsz-ú ingatlanok egy része, valamint az 1303 hrsz-ú ingatlan teljes területe, 

- közlekedési területből gazdasági területbe kerül a bicskei 4209/20 és a 4209/69 hrsz-ú 

ingatlanok egy része, 

- közkertből falusias lakóterületbe kerül a bicskei 4204 hrsz-ú ingatlan. 

 

2. Megállapítja, hogy Bicske település már beépítésre kijelölt területén belül a felülvizsgálati 

terv szerinti tervezett új beépítésre szánt területek céljára nincs megfelelő terület. 

 

 

Határidő: 2024.01.15. 

Felelős: polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki a második határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

168/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Bicske településfejlesztési koncepció elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 9/A § (4) bekezdésében biztosított jogkörében megtárgyalta 

az előkészített és a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról 

és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 28. §-a szerint véleményezett 
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Bicske város településfejlesztési koncepcióját, amelyet a melléklet szerinti tartalommal 

jóváhagy. 

 

Határidő: 2024.01.15. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki a harmadik határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

169/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Bicske teljes területére vonatkozó új Településszerkezeti Terv elfogadásáról 

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1. Az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 9/B 

§ (2) bekezdés a) pontja alapján Bicske város teljes közigazgatási területére vonatkozó 

Településszerkezeti tervet a határozat elválaszthatatlan mellékleteként fogadja el az 

alábbiak szerint: 

1. melléklet: Településszerkezeti tervet  M=1:20000 léptékű tervlappal 

2. melléklet: Településszerkezeti terv leírása  

3. melléklet: Változások 

4. melléklet: A település területi mérlege 

5. melléklet: A területrendezési tervvel való összhang igazolása 

6. melléklet: A biológiai aktivitásérték számítás eredménye 

2. Bicske város településszerkezeti tervének megállapításáról szóló 281/2009.(VII.24.) 

határozatát visszavonja. 

 

 

Határidő: 2024.01.15. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki a rendelet-tervezetet a javasolt módosítással elfogadja az jelezze. 



18 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő rendeletet hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2023. (XII.15.) önkormányzati 

rendelete 

 

Bicske helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről 

 

Az elfogadott, aláírt rendelet és annak mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 

 

 

8. Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzata 2024. évi belső ellenőrzési tervének 

jóváhagyásáról 

(163. sz. előterjesztés)  

 

Bálint Istvánné jogszabály arra kötelez, hogy a képviselő-testület minden évben jóváhagyja a 

következő évi belső ellenőrzési tervét. A tervet a belső ellenőr elkészítette, amelyet az 

előterjesztés mellékleteként csatoltak. Az ellenőrzés többek között a házipénztár kezelésének 

ellenőrzésére, kötelezettségvállalás, ellenjegyzés, teljesítésigazolás, érvényesítés, utalványozás 

gyakorlatára, ügyiratkezelésre, támogatások elszámolására, költségvetés tervezésére fog 

kiterjedni. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság, megnyitja a napirend felett a vitát. 

Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Kéri, aki a határozati javaslattal egyetért 

az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

170/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Bicske Város Önkormányzata 2024. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyásáról 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Bicske Város Önkormányzatának 2024. 

évi belső ellenőrzési tervét a csatolt melléklet szerinti tartalommal hagyja jóvá.  

 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: jegyző 
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A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

9. Napirendi pont: Viziközmű gördülő fejlesztési terv vállalkozási szerződés 

jóváhagyásáról 

(150. sz előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a Magyar Energetikai és Közmű Szabályozási Hivatal által 

jóváhagyott gördülő fejlesztési tervben szereplő tételek kötelezettségvállalási dokumentuma, a 

vállalkozási szerződés van a testület előtt. Tekintettel arra, hogy a költségvetési rendeletben 

foglalt polgármester részére meghatározott kötelezettségvállalás mértékétől nagyobb a 

végösszeg, ezért szükséges a testület döntése. Az előterjesztést tárgyalta a Gazdálkodási 

Bizottság. Kéri elnök urat, tájékoztassa a testületet a döntésükről. 

 

Bárányos József ismerteti a bizottság döntését, miszerint egyhangúlag támogatták a határozati 

javaslatot. 

 

Bálint Istvánné köszöni a tájékoztatást. Megnyitja a napirend felett a vitát, képviselőtársakat 

illeti meg a szó. Amennyiben nincs hozzászólás úgy kéri, aki a határozati javaslattal egyetért 

az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

171/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Víziközmű gördülő fejlesztési terv végrehajtásához szükséges vállalkozási szerződés 

jóváhagyásáról 

 

 

1. a tulajdonában álló víziközmű 2023. évre elfogadott gördülő fejlesztési tervének 

szennyvíz tervfejezetében szereplő fejlesztések végrehajtása érdekében támogatja és 

jóváhagyja a határozat mellékletét képező – a Fejérvíz Zrt-vel kötendő 0027/2023/SZV. 

számú – vállalkozási szerződést az esetleg szükségessé váló dátumok aktualizálásával, 

a vállalkozói díj az elkülönített víziközmű számlán rendelkezésre áll; 

2. felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására; 

3. kéri a Fejérvíz Zrt-t, hogy amennyiben a melléklet szerinti vállalkozási szerződésben 

tartalékként beszerzendő eszközök üzembe helyezésére sor kerül, úgy arról a 

polgármesternek az üzembe helyezéstől számított 8 napon belül adjon tájékoztatást. 
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Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

10. Napirendi pont: A Magyarországi Sertéstenyésztők és Sertéstartók Szövetségének 

helyiségbérletéről 

(169. sz előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné ahogyan azt olvashatják képviselőtársak az előterjesztésben megkereste az 

önkormányzatot a Sertéstenyésztők Szövetsége azzal, hogy az egykori okmányiroda 

elhelyezésére szolgáló helyiségcsoportot szeretnék bérbe venni. Tekintettel arra, hogy a 

helységcsoport jelenleg kihasználatlanul áll, javasolja, hogy a határozati javaslatnak 

megfelelően hasznosítsa azt a képviselő-testület. Az előterjesztést a Gazdálkodási Bizottság 

tárgyalta. Kéri elnök urat, tájékoztassa a testületet a bizottság döntéséről. 

 

Bárányos József röviden ismerteti a bérlemény kiadásából várható bevételeket. Elmondja, 

hogy a bizottság egyhangúlag támogatta a határozati javaslatot. 

 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. 

Amennyiben nincs jelentkező úgy kéri, aki a határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

172/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

A Magyarországi Sertéstenyésztők és Sertéstartók Szövetségének helyiségbérlete 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1. az önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában álló bicskei 1602/9 hrsz-ú ingatlan Bicske, 

Kossuth tér 16. alatti, önálló, 426 m2 alapterületű helyiségcsoportját, valamint 2 db 

gépkocsi tárolót bérleti jogviszony formájában biztosítja a Magyarországi 

Sertéstenyésztők és Sertéstartók Szövetsége (adószám: 18050990-2-13) részére, a 

munkaszervezetének központja, irodái céljára, 

 

2. a bérleti jogviszonyt határozatlan időre – az Egészségügyi Központ tervezett 

fejlesztésére figyelemmel 90 napos határidejű rendes felmondás lehetőségével – 

biztosítja, melynek kezdete 2024. január 1. napja, 



21 

 

3. a bérleti díjat a nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díjáról szóló 324/2018. 

(XII. 12.) képviselő-testületi határozat alapján az iroda helyiségcsoport esetében 

645.497,-Ft + Áfa/hó, a garázsok esetében 8.707,- Ft + Áfa/hó/garázs összegben 

határozza meg, továbbá fenntartja a jogot, hogy a nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

bérleti díját szabályozó határozatának felülvizsgálata esetén a bérleti díjat évente egy 

alkalommal a határozat módosításának megfelelően egyoldalúan módosítsa. A bérleti 

díjon felül a bérlemény közüzemi költségeit a bérlő fizeti, 

 

4. a helyiségcsoport célzott átalakításához, az épületszerkezet megváltoztatása nélkül – a 

műszaki tartalom polgármesterrel való előzetes egyeztetésével – hozzájárul, az 

átalakítás költségeit a bérlő viseli, 

 

5. a bérleményben dolgozók számára az ingatlan udvarában biztosítja a parkolás 

lehetőségét, előzetesen egyeztetve az Egészségügyi Központ NKft-vel, nem 

akadályozva az NKft munkavállalóinak parkolását. 

 

6. hozzájárul, hogy a Magyarországi Sertéstenyésztők és Sertéstartók Szövetsége 

(adószám: 18050990-2-13), valamint a Vágóállat- és Hús Szakmaközi Szervezet és 

Terméktanács (adószám: 18062276-2-13) a bérleményt székhelyeként megjelölje. 

 

7. felhatalmazza a polgármestert, hogy a részletek egyeztetését követően a bérleti 

szerződést kösse meg, 

 

8. felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés megkötése érdekében szükséges 

valamennyi jognyilatkozat és kötelezettségvállalás megtételére. 

 

 

Határidő:  2023. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

11. Napirendi pont: Az Országos Mentőszolgálat orvosi ügyelet célú 

ingatlanhasználatáról 

(170. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné: képviselőtársak előtt is ismert, hogy a megváltozott jogszabályi környezet 

alapján az önkormányzatok feladatköréből az állam feladatkörébe kerül át a gyermek és 

felnőttorvosi ügyelet biztosítása. Fejér Vármegyében erre 2024. február 1. napjától kerül sor. 

Az állam az Országos Mentőszolgálat bevonásával látja el ezt a feladatot, ezért szükséges a 

jelenleg ügyeleti helyiségeket a részükre ingyenesen biztosítani. Az előterjesztést a 

Gazdálkodási Bizottság tárgyalta. Kéri elnök urat, tájékoztassa a testületet a bizottság 

döntéséről. 

 

Bárányos József tájékoztatásul elmondja, hogy a bizottság 3 igennel támogatta az 

előterjesztést. 
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Bálint Istvánné köszöni. Megnyitja a napirend felett a vitát. 

 

Molnár Dániel jelezni szeretné, hogy egy korábbi testületi ülésen már kifejtett véleményét a 

témával kapcsolatban, így azt most nem teszi meg ismét, de tartózkodással fog szavazni. 

 

Bálint Istvánné kérdezi Dr. Balogh Gyulát, hogy van-e hozzá fűzni valója az előterjesztéshez. 

 

Dr. Balogh Gyula röviden kiegészíti az előterjesztést. Elmondja, hogy a közel 300 ügyeleti 

helyből 100 marad meg a jövőben. Az átalakítás az eddigi tapasztalatok alapján érdemben nem 

befolyásolja az ellátás minőségét. Bicske abban a rendkívül szerencsés helyzetben van, hogy 

az ellátás folyamatos lesz. Tehát a háziorvosi rendelések után délután 4.00-től másnap reggel 

8.00-ig, hétvégén pedig teljes 24 órában. 

 

Bálint Istvánné köszöni a tájékoztatást. Annyi kiegészítést tesz, hogy elsősorban a bicskei 

háziorvosok fogják ellátni ezt az ügyeleti rendszert, tehát nem úgy lesz, hogy a debreceni cég 

ideszerződik egy szakorvossal. Amennyiben nincs egyéb észrevétel kéri, aki a határozati 

javaslatot elfogadja az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 1 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal a következő határozatot 

hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

173/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

az Országos Mentőszolgálat orvosi ügyelet célú ingatlanhasználata 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1. az önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában álló bicskei 1602/9 hrsz-ú ingatlan Bicske, 

Kossuth tér 17. alatti épületében lévő – háziorvosi és házi gyermekorvosi ügyelet 

ellátása érdekében – helyiségcsoportot ingyenes használat jogcímén, alapellátási orvosi 

ügyelet működtetésére biztosítja az Országos Mentőszolgálat részére, 

 

2. hozzájárul, hogy az Országos Mentőszolgálat az ingatlant telephelyeként megjelölje, azt 

a hivatalos iratokban telephelyként feltüntesse, 

 

3. felhatalmazza a polgármestert, hogy a jelen határozat elválaszthatatlan mellékletét 

képező – ingatlan telephelyként történő használatához való hozzájárulás – nyilatkozatot, 

valamint a részletek – Bicskei Egészségügyi Központ NKft bevonásával – egyeztetését 

követően az Ingatlan ingyenes használatáról és az üzemeltetési költségek viseléséről 

szóló megállapodást aláírja, a jognyilatkozatokat megtegye. 
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Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

12. Napirendi pont: Képviselői bejelentések 

 

Bálint Istvánné kérdezi, hogy van-e a képviselőtársaknak bejelenteni valója. Megadja a szót. 

 

Molnár Dániel kérdezi, hogy az idei évben miért nem dönt a testület a közmeghallgatás 

megtartásáról, hiszen jogszabály is előírja. 

 

Bálint Istvánné tájékoztatja képviselő urat, hogy a testület döntött arról, hogy a kormányhivatal 

által kapott jelzés alapján mi lesz az idei évben a közmeghallgatás menete. Arról döntött a 

testület, hogy online térben van lehetőség feltenni a kérdéseket, amelyre a képviselőtársakkal 

egyeztetve adják meg a választ a választópolgárnak és ehhez is tartották magukat, nem történt 

módosítás. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy szeretne egy kis statisztikai adattal szolgálni. Bicskén az SzMSz 

módosítása óta tulajdonképen folyamatos a közmeghallgatás. Tehát folyamatosan várják az 

Mötv. szerinti közmeghallgatás témakörében az észrevételeket, de egyetlen egy észrevétel sem 

érkezett. 

 

Molnár Dániel úgy gondolja ennek az az oka, hogy az emberek erről nem értesültek, nincs a 

köztudatban, hogy folyamatosan lehet kérdéssel fordulni az önkormányzathoz. Javasolja ezt a 

lehetőséget jobban terjeszteni. 

 

Bálint Istvánné úgy gondolja, hogy amióta a social mediában van lehetőség bírálni a város 

működését vagy a várost érintő dolgokat, azóta nem igazán van igény az ilyen fajta személyes 

megjelenésre. Tájékoztatásként elmondja, hogy folyamatosan érkeznek a megkeresések vagy 

kérelmek, de nem közmeghallgatás témában. 

 

Amennyiben nincs más bejelentés, úgy szeretne mindenkinek áldott békés karácsonyt kívánni. 

Kívánja, hogy mindenkinek legyen ideje az ünnepek alatt egy kicsit pihenni és feltöltődni. 

Köszöni mindenkinek a mai munkát a nyilvános ülést 9 óra 45 perckor bezárja. Kéri, akik nem 

jogosultak a zárt ülésen való részvételre azok hagyják el a termet. 

 

 

K.m.f. 
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